**Gasparinus** doctor iuris, a **Geminiano** & **Caradin.** allegatur.

**Gasparinus grammaticus**, patria **Bergomensis**, scripsit de Orthographia librum vnum. *Epistolarum ad diuersos librum vnum. Orationes varias librum vnum. In epistolas Ciceronis lib. 1. In eundem de officijs lib. 1. In eundem de oratore li. 1. In eundem de senectute lib. 1. & quaedam alia. De eloquentia tractatus. Impressus cum Flisco de modis loquendi. Vocabularium, impressum Venetijs 1554. Claruit anno Domini 1420.*

**Galtonis de Foyis liber Gallicus, de canibus et accipitribus.**

**Galtonus Sala Ammonij Hermea commentaria in pradicamenta Aristotelis, a Bartholomaeo Syluano translata, recognouit & edidit, Parisijs anno Domini 1552.**

**Gaudentij** cuiusdam epistolas, vide in septimo tomo operum **D. Augustini** cum refutatione.

**Gaudentij** philosophi harmonica introductio, seruatur in Italia Graece, in bibliotheca Vaticana & **S. Fiora.**

**Gaudentij** Sermones: nominantur in catalogo librorum. **V. M.** quem **Scipio Tettus** dicitur scripsisse.

**Gaudentij Merulae de Gallorum Cisalpinorum antiquitate liber, excusus Lugduni apud Gryphum, anno Domini 1536. Scripsit etiam in Vitruuium et Plantum annotationes. Praeterea Terentianum dialogum impressum anno Domini 1543 apud Botacum Tortellium in foro Lebetiorum. Reprehenditur autem Terentius in hoc dialogo, praefertur Plautus. Ciceronis aliquot phrasae & periodi examinantur. Terentium & Ciceronem quidam accusant, alij defendunt. Furta Terentij ex Plauto produuntur. Nouariae & Lebuorum historiae ac monumenta commemorantur. Scripsit etiam bellum Erasmanum. Item quaedam grammatica & quaedam Geographica. **Gaudentij Merulae Nouariensis memorabilium libri** quinque cum **Pomponij Castalij Oliuerani** scholij. Lugduni apud **Matthiam Bonhomme**, anno Domini 1556. excusi.**

\* **Gaudiosus Floridus de Perusio**, explicationes Catholicas locorum Veteris & Noui Testamenti **Feliciani Capioni Marniensis** digessit & in lucem dedit. In folio, Venetijs, anno Domini 1580.

**Gaufredus Anglus de praecipis dialectices et Rhetorices, ad Innocentium Pontificem: extat Vienna Austriae apud Vuolfgangum Laxium.**

**Gaufredi Boufardis Cenomani oratio habita Bononiae coram Iulio I. P. M. in die circumcissionis Christi de nomine Iesu.**

**Gaufridus de Satigniaco, super 1. & 2. Infortiati.**

**Gavinus Douglas, Scotus episcopus, scripsit Palatium honoris librum vnum. Aureas narrationes lib. 1. Comedias aliquot lib. 1. De rebus Scoticis lib. 1. Transtulit in patrium sermonem Aeneidas Vergilij lib. 12. Obijt anno 1521. Balaus.**

\* **Gaurici Pomponij, vide Pomponij Gaurici.**

**Gaze Sophistae Encomium Choricij ad Summum militem. Eiusdem funeralis oratio de Marciano** *lib. 1. p. 279.*

episcopo. *Declamatio in Tyrannicidam. Græce manuscripte. in bibliotheca regis Gallorum.*

R. Gszeli sapientis opus de perfecto complexu, extat apud Guilielmum Postellum. Arabice.

Geberus, siue Gebrus Arabs Syntaxim Astronomicam, siue demonstratiuum opus astrologiæ libri 1 x. De Alchymia librum. De inuestigatione veritatis librum. Scripsit et librum Fornacum, Librum pietatis siue misericordiæ. Librum regni, librum perfecti magisterij. Gebri de alchymia lib. 3. De inuestigatione perfecti magisterij lib. 1. excusi sunt Argentine anno Domini 1530. in fol. Cum libro trium verborum et Alexandri Magni epistola eadem de re. Eiusdem summam perfectionis metallorum vel perfecti magisterij metallorum lib. 2. De inuentione veritatis seu perfectionis metallorū De fornacibus construendis. Norimbergæ excudit Petreius anno D. 1545. in quarto cum alijs eiusdem argumenti opusculis. Gebri alchymia ex bibliotheca Vaticana excusa est in Italia. In eandem scripsit Ioannes Bracescus. Præterea extat apud Guilielmum Postellum lingua Arabica Almagestum Gebri opus excellens exponens rationes annorum et sacrorum, secundum Israelitarum, Iacobitarum, Nestoriorum et Syrorum Persarumq. sacra aut festa. Eius de Astronomia lib. 9. excusi sunt Norimbergæ à Petreio, anno Domini 1533. cum instrumento primi mobilis Petri Apiani. Geberi liber qui flos naturarum vocatur, impressus anno Domini 1473. Geberi Chymica impressa à Pernaturo Auicennæ chymici.

Gecellini Aparatus super Clementinas, manu scriptus, apud Marcum Dresserum.

Gelasius Papa primus, natione Afer, scripsit decretum Synodale lib. 1. contra Arianos lib. 2. contra Eutychem et Nestorem lib. 5. hymnorum, in star Ambrosij lib. 1. epistolarum ad diuersos lib. 1. Orationes plures et graues, et quadam alia. Gradualia, Alleluia, et Tractus, cum præfationibus ad missam congruentes ordinauit, et libros sanctorum patrum autenticos ab apocryphis sequestrauit, sicut habetur dist. 15. Sanctæ Ro. Eius decreta cum cæteris pontificijs impressa sunt Colonia de duabus naturis in Christo aduersus Eutychem et Nestorium liber, excusus Basileæ apud Henr. Petri in antidoto contra hæreses, 1528. et Tiguri apud Frofchouerū, cum alijs veterum scriptis de vna persona et duabus naturis Christi seruatoris 1571 in folio. Floruit anno Domini 496.

Gelasij Casaræ Cappadocum episcopi scripta citantur apud Nicephorum lib. 7. Ecclesiasticæ historia.

Geladium Casaræ Palestina episcopum Hieronymus multa scripsisse testatur, quæ tamen in lucem edere noluerit. Oratio eius in apparitionem domini citatur à Theodoro in Eranistæ. Gelasius (idem vt opinor) scripsit epistolas contra Achatium.

Gelij Bernardini Marmite Parmensis, commentarij in tragædias Senecæ, excusi Parisijs anno 1498. vna cum Danielis Gaictani commentarijs in eandem.

Gellius historiographus, Romanæ auctor historia, vt scribit Valerius, annalium libros Græcorum temporibus composuit.

Geminianus, qui et Dominicus de S. Geminiano: vide supra.

Geminus epistola 4. apud Cyprianū auctor, tum aliquot alijs coepiscopis lib. 1.

Geminus philosophus, cuius alicubi meminit Proclus Diadochus, scripsit Isagogen in Meteora, et in Phenomena Græce: prima extat Romæ in Vaticana, altera Venetijs.

\* Geminæ musica vnde viginti odarium Horatiij melodia quatuor vocum ornata.

Gemini cuiusdam hexastichon extat lib. 3. Anthologij, et libro 4. tria hexasticha cum duobus tetraastichis.

Gemini à Furnis verba apud Cyprianum in sententijs episcoporum de hæreticis baptizandis.

Geminus Antiochena ecclesiæ presbyter, pauca ingenij sui monumenta composuit, sub Alexandro principe D. Hieronymus.

\* Gemistus vide Georgius Gemistus Pletro.

Gemæ Pbrysi medici et mathematici apud Louanienses, methodus arithmetica, impressa Antuerpiæ anno 1540. De locorum describendorum ratione, deq. distantijs eorum inueniendis: Item de vsu annuli astronomici, libelli impressi ibidem cum Petri Apiani Cosmographia, 1540. Charta, siue mappa (vt vulgus vocat) qua continetur generalis totius orbis descriptio, partim ex veteribus, partim ex recentioribus collecta, et Carolo V. Aug. munita: impressa anno 1540. Louanij. Eiusdem libellus de principijs Astronomiæ et Cosmographiæ deq. vsu globi cosmographici ab eodem editi, et de orbis diuisione et insulis, rebusq. nuper inuentis. Item libellus de annuli astronomici vsu. Excusi sunt Antuerpiæ apud Ioannem Steelsius anno D. 1548. in 8. Eiusdem demonstrationes geometricæ de vsu radij astronomici, seu regulæ Hipparchi, excusa sunt Antuerpiæ. Arithmetica methodus excusa est Parisijs cum annotationibus et additionibus quibusdam a Iacobi Peletarij. Eiusdem de Astrolabio Catholico liber, quo latissime patentis instrumenti multiplex vsus explicatur, et quicquid vsui rerum mathematicarum tradi possit continetur. Antuerpiæ anno Domini 1556. in 8.

Genebria mulier, natione Veronensis, tempore piij 11. Romani pontificis, scripsit epistolas Latino sermone lutulentissimas.

Genethlius, Genethlij filius, Palestinus, Petrus sophista, Minutiani et Agapeti discipulus: docuit Athenis, æmulus Callinici, illustris viri. Solerti fuit ingenio totamq. declamationem audiatam memoriter recitauit. Obijt iuuenis, annos 28. natus. Scripsit sermones seu disputationes et declamationes. inter quas est exul, semetipsum venditurus post Thebanum excidium. Propempticum ad amicum suum. Daduchum. Asclepiadem, et Pauegyricos. Suidas.

Gennadius Constantinopolitana ecclesiæ pontifex, Daniele prophetam ex integro ad verbum commen-

commen-

Commentatus exposuit, Homilias etiam multas composuit. Moritur seniore Leone imperium tenente. Gennad. Ioan. Tritembemius scribit, eum obiisse anno salutis 460. nihil autem scriptorum ipsius ad manus suas peruenisse.

Gennadius Massiliensis Ecclesie presbyter, scripsit de fide sua ad Gelasium papam lib. 1. aduersus Nestorium lib. 6. aduersus Eutychem lib. 9. aduersus Pelagium lib. 3. aduersus omnes haereses lib. 8. de illustribus viris lib. 1. de haeresi mille annorum lib. 1. impressum est autem opus de illustribus viris ecclesiasticis, cum quarto tomo D. Hieronymi: et cum Epiphano de prophetis, ac Hieronymo de ecclesiasticis scriptoribus, etc. Basilea apud Cratandrum.

Gennadij patriarchae, et synodi Constantinopolitanae epistola encyclica de Simonia, in totum orbem missa ad omnes Metropolitanos, et Papam Romanum: excusa Basilea apud Ioan. Frobenium 1518. cum Petri et Gregorij Neocæsariensis canonibus, etc. Ioan. Oecolampadio interprete. Claruit 400.

Gennadij Scholarij scripta quaedam Graeca, Diego Hurtadus à Mendoza in sua bibliotheca seruat, nempe de primo Dei cultu, de tempore et modo essentiae intelligibilium et immortalium animarum ad illos qui scandalum patiuntur.

Gennadij Scholarij Constantinopolitani patriarchae, Refutatio erroris Iudaici: et liber de fide in forma dialogi: Graece manuscripta in biblioth. regia. Extat etiam Gennadij dialogus (quem arbitror eundem cum superiore esse) Machometani et Christiani de Trinitate, Graece et Latine editus à Brassiano, Vienna.\* Eiusdem homiliae varia in Euangelia varia de publicano et Pharisaeo, de exilio Adam, de Maximiano et Maximino tyrannibus in montem Cephaleniae et in Iudam, in resurrectionem Iesu Christi. Eiusdem de mortalibus et venialibus ut vocant peccatis, omnia Graece manuscr. duobus codicibus in. 4. In bibl. Imperat. Vienna. Eiusdem liber vita salutis inscriptus, Basilea per Henricum Petreum, 1556. sub titulo libri Hereseologia in folio. Eiusdem defensio quinque capitum, quae in sancta et aecumenica Florentina Synodo continentur, de processione Spiritus sancti, de sacrificio in azymo vel fermento. De purgatorio. De frustione Sanctorum. De primatu Papae. Fabio Beneuolentio Senensi interprete. 8. Dilonga, 1580. Gennadij Synodus Ferrariensis contra Florentiam 1436. inchoata, in quarto manuscr. bib. imp. Vienna: et de impedimentis in. 100, id est, coniunctionis et unitatis atque etiam defectu Graecorum, in quarto. manuscr. bib. Imp. Vienna.

Genselinus quidam doctor in iure citatur à Dominico Gemiriano et Cardin.

Gentianus Heruetus Aurelius, scripsit Orationes aliquot: Vnam ante Olynthiacarum Demosthenis orationum pralectionem habitam. De radenda vel alenda barba tres. De ascensu domini. De amore in patriam. De patientia. De vitando otio. De grati animi virtute. De dignitate ecclesiasticorum, et eorum pro dignitate instituendis moribus. De clandestinis matrimonijs. Epistolas duas, in quibus

quomodo se episcopus Christianus gerere debeat explicatur. Epigrammata aliquot. Ex Graeca autem lingua in Latinam plurima ab eo translata sunt. Basilij magni sermo aduersus irascentes, et alius de inuidia. Plutarchi libellus: Quomodo oporteat adulescentem audire poemata. Sophoclis Antigone. Ioannis Grammatici Philoponi Commentarij in tres libros Aristotelis de anima. Alexandri Aphrodisi libellus de fato. Quaestiones naturales de anima, et morales. Ioannis Chrysostomi homiliae in Psalmos. Clementis Alexandrini opera, Protrepticus, paedagogi libri tres, et Stromaton libri octo. Theodoretus episcopi Cyri Eranistes seu Polymorphus dialogus. Haereticorum improbarum nugarum ac fabularum compendium. Diuinorum decretorum seu dogmatum epitome. Commentarij in epistolas Pauli. Epistola ad Leonem primum pontificem. Quae id est, religiosa historia. Palladij monachi Lausiaca seu historia ad Lausum. Nicolai Cabasila de diuino altaris sacrificio libellus. Maximi de Mystagogia, hoc est, de introductione ad sacra ecclesiae mysteria seu sacramenta. Diui Chrysostomi et Basilij sacrificij seu missae ritus, ex sacrodotali Graeco. Theodori Metochitae paraphrasis in Aristotelis libros physicos. Photij Nomocanon. Opus Sexti Empirici aduersus Mathematicos, hoc est aduersus eos, qui profitentur disciplinas. Antuerpiae 1569. in folio.

\* Gentiletus (praenomen ignoro) praefes Gratianopoli Galliae scripsit commentariorum de regno et quouis principatu recte et tranquille administrando libros tres varia et multiplici eruditione repletos, contra Nicolaum Machiaellum. Excusos in 8. Lausanna 1571 et rursus in 16. suppresso auctoris nomine.

Gentilis Albertini i. c. consilium in materia Feudali, in causa sereniss. Britanniae principis, cum sereniss. eius viro: habetur inter consilia feudalia.

Gentilis Fulginas, medicus, scripsit in Auicennam commentariorum lib. 5. contra pestilentiam lib. 1. de febribus quoad lib. 1. de gradibus medicinae lib. 1. et alia quaedam. Eius in Auicennam commentaria duobus Tomis impressa olim Papiae, ex quibus 7. chartae postrema continent Receptas, id est medicamenta composita Gentilis super prima quarti Auicenna. Libellus de diuisione laborum Cl. Galeni, eorumque ordine et numero, impressus olim Venetijs cum Halii commentario in artem Galeni. Commentarij super tractatu pulsum magistri Aegidij. Venetijs 1494. cum eiusdem Aegidij libello de vrinis per ipsummet exposito: et Basilea 1529. Expositio super tractatibus Auicenna de lepra, et de dislocationibus ac fracturis. Vide supra in Dino de Garba, ubi Florentinus patria dicitur. Tractatus de proportionibus medicinarum commiscendarum, et de modo inuestigandi complexionem earum, et ad sciendam conuenientem dosim cuiuslibet medicinae solutivae. Impressus in Italia, 1485. Symphorianus Campegius addit, eum scripsisse consiliorum in omnes morbos li. 1. Eius tractatus duo de balneis, excusi sunt Venetijs apud Iuntas anno Domini 1552. cum diuersorum auctorum scriptis de balneis.